
Em R$
Data do Data do 

Janeiro 135.699,16            11.498,76               11.498,76               11.498,76               -                           20/02/2020 03/02/2020

Fevereiro 137.318,10            11.626,90               11.626,90               11.626,90               -                           20/03/2020 03/03/2020

Março 136.786,48            11.941,12               11.941,12               11.941,12               -                           20/04/2020 06/04/2020

Abril 135.475,94            11.785,42               11.785,42               11.785,42               -                           20/05/2020 30/04/2020

Maio 136.227,39            11.885,54               11.885,54               11.885,54               -                           19/06/2020 29/05/2020

Junho 135.373,52            11.781,02               11.781,02               11.781,02               -                           20/07/2020 01/07/2020

Julho 135.278,32            11.767,64               11.767,64               11.767,64               -                           20/08/2020 29/07/2020

Agosto 136.191,90            11.849,85               11.849,85               11.849,85               -                           18/09/2020 01/09/2020

Setembro 135.359,17            11.774,91               11.774,91               11.774,91               -                           20/10/2020 06/10/2020

Outubro 135.118,60            11.753,26               11.753,26               11.753,26               -                           20/11/2020 04/11/2020

Novembro 137.987,64            11.988,84               11.988,84               11.988,84               -                           18/12/2020 30/11/2020

Dezembro 135.167,25            11.757,64               11.757,64               11.757,64               -                           20/01/2021 30/12/2020

13º 45.378,57               3.572,66                 3.572,66                 3.572,66                 -                           18/12/2020 15/12/2020

TOTAIS 1.677.362,04         144.983,56            144.983,56            144.983,56            -                           - -

NOTA:  Da  presente  planilha  não  constam  as  contribuições  retidas dos contribuintes individuais para o RGPS, seguindo orientação das Notas

             Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

Anderson Cássio da Silva Leonildo Caboclo da Silva

Chefe da Unidade Adm. Financeira

Competência Valor(1)

Base de Cálculo

Principal

Recolhida (4)

Encargos

                                                                 Gestor

               Visto:

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

Anexo XIII

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- A

Contribuição dos Segurados (RGPS) 

Retida (2) Contabilizada
Vencimento (5) Repasse (6)
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Em R$

Benenfícios Data do Data do

Pagos

Diretamente (3)

Janeiro 135.699,16            28.496,82               28.496,82               145,86                    28.350,96               -                     20/02/2020 03/02/2020

Fevereiro 137.318,10            28.836,80               28.836,80               243,10                    28.593,70               -                     20/03/2020 03/03/2020

Março 136.786,48            28.724,96               28.724,96               340,34                    28.384,62               -                     20/04/2020 06/04/2020

Abril 135.475,94            28.449,94               28.449,94               340,34                    28.109,60               -                     20/05/2020 30/04/2020

Maio 136.227,39            28.607,74               28.607,74               340,34                    28.267,40               -                     19/06/2020 29/05/2020

Junho 135.373,52            28.428,43               28.428,43               340,34                    28.088,09               -                     20/07/2020 01/07/2020

Julho 135.278,32            28.408,44               28.408,44               340,34                    28.068,10               -                     20/08/2020 29/07/2020

Agosto 136.191,90            28.600,29               28.600,29               340,34                    28.259,95               -                     18/09/2020 01/09/2020

Setembro 135.359,17            28.425,42               28.425,42               340,34                    28.085,08               -                     20/10/2020 06/10/2020

Outubro 135.118,60            28.374,90               28.374,90               340,34                    28.034,56               -                     20/11/2020 04/11/2020

Novembro 137.987,64            28.977,39               28.977,39               340,34                    28.637,05               -                     18/12/2020 30/11/2020

Dezembro 135.167,25            28.385,18               28.385,18               340,34                    28.044,84               -                     20/01/2021 30/12/2020

13º 45.378,57               9.529,49                 9.529,49                 -                           9.529,49                 -                     18/12/2020 15/12/2020

TOTAIS 1.677.362,04         352.245,80            352.245,80            3.792,36                 348.453,44            -                     - -

NOTA: Da presente planilha não constam  as  contribuições incidentes sobre os pagamentos efetuados aos contribuintes individuais, seguindo orientação das Notas 

           Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

Chefe da Unidade Adm. Financeira                                                                  Gestor

                                               Visto:

Repasse (6)

Contribuição Normal

Recolhida (4)

Vencimento (5)
Valor (1)Competência Devida Contabilizada

Base de Cálculo

EncargosPrincipal

Anderson Cássio da Silva Leonildo Caboclo da Silva

Anexo XIII

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- B

Contribuição do Órgão/Entidade (RGPS) 
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